
 REPUBLIKA HRVATSKA 
 OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA ŠODOLOVCI 

 Ive Andrića 3, Šodolovci 

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i članka 46. Statuta Općine Šodolovci (" Službeni glasnik  
Općine Šodolovci" broj 3/09  i 2/13) općinski načelnik Općine Šodolovci dana 04. srpnja 2016. godine donosi 

 I. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2016. GODINU 

 Članak 1. 

Sukladno I. Izmjenama i dopunama Proračuna Općine Šodolovci za 2016. godinu, donesenih 29. lipnja 2016. godine na 18. sjednici Općinskog vijeća Općine Šodolovci donose 
 se I. Izmjene i dopune plana nabave roba, radova i usluga za 2016. godinu, prema opisu i na način kako slijedi: 

 R.BR. PREDMET NABAVE EV BROJ PROCIJENJENA  VRSTA UGOVOR O JAVNOJ NABAVI /  PLANIRANI  PLANIRANO TRAJANJE 
 VRIJEDNOST NABAVE POSTUPKA OKVIRNI SPORAZUM POČETAK 

 1 UREDSKI MATERIJAL 1/16 16.000,00 Bagatelna nabava 12 
 2 *ELEKTRIČNA ENERGIJA-JAVNA RASVJETA 2/16 172.000,00 Bagatelna nabava Ugovor rujan 2016 24 
 3 *ELEKTRIČNA ENERGIJA-OSTALI OBJEKTI 3/16 80.000,00 Bagatelna nabava Ugovor rujan 2016 24 
 4 LITERATURA 4/16 800,00 Bagatelna nabava 12 
 5 MATERIJAL I SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE I ODRŽAVANJE 5/16 1.200,00 Bagatelna nabava 12 
 6 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 6/16 12.000,00 Bagatelna nabava 12 
 7 *SITNI INVENTAR 7/16 5.664,35 Bagatelna nabava 12 
 8 *AUTO GUME 8/16 800,00 Bagatelna nabava 12 
 9 SLUŽBENA RADNA I ZAŠTITNA ODJEĆA I OBUĆA 9/16 800,00 Bagatelna nabava 12 
 10 *USLUGE TELEFONA 10/16 14.976,00 Bagatelna nabava 12 
 11 *USLUGE INTERNETA 11/16 2.256,00 Bagatelna nabava 12 
 12 *POŠTARINA 12/16 10.480,00 Bagatelna nabava 12 
 13 ODRŽAVANJE PRIJEVOZNIH SREDSTAVA 13/16 8.000,00 Bagatelna nabava 12 
 14 ELEKTRONSKI MEDIJI (PRETPLATA NA INTERNET IZDANJE) 14/16 4.000,00 Bagatelna nabava 12 
 15 TISAK 15/16 4.000,00 Bagatelna nabava 12 
 16 OBVEZNI I PREVENTIVNI ZDRAVSTVENI PREGLEDI 16/16 2.400,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 
 17 LABORATORIJSKE USLUGE-ANALIZA VODE 17/16 19.200,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 
 18 *USLUGE ODVJETNIKA I PRAVNOG SAVJETOVANJA 18/16 16.000,00 Bagatelna nabava 12 
 19 ODRŽAVANJE RAČUNALNIH PROGRAMA 19/16 29.440,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 
 20 USLUGA REGISTRACIJE PRIJEVOZNIH SREDSTAVA 20/16 4.800,00 Bagatelna nabava 12 

Str.1 Informatička obrada: 
 rptPlanJavneNabaveL Municipal Soft 



 21 *PREMIJA OSIGURANJA ZAPOSLENIH 21/16 1.600,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 
 22 *PREMIJA OSIGURANJA ZGRADE OPĆINE 22/16 9.892,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 
 23 REPREZENTACIJA 23/16 16.000,00 Bagatelna nabava 12 
 24 JAVNOBILJEŽNIČKE PRISTOJBE 24/16 12.000,00 Bagatelna nabava 12 
 25 *USLUGE PLATNOG PROMETA 25/16 4.400,00 Bagatelna nabava 12 
 26 *TEKUĆE ODRŽAVANJE POSLOVNE ZGRADE U ŠODOLOVCIMA 26/16 9.892,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 
 27 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 27/16 8.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 
 28 ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA 28/16 184.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 
 29 OZELENJAVANJE JAVNIH POVRŠINA 29/16 20.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 
 30 ODRŽAVANJE GROBLJA 30/16 48.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 
 31 *USLUGE VJEŠTAČENJA 31/16 16.000,00 Bagatelna nabava 12 
 32 VETERINARSKE USLUGE 32/16 4.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 
 33 USLUGA IZRADE ENERGETSKIH CERTIFIKATA 33/16 12.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 
 34 DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 34/16 25.600,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 
 35 SANIRANJE DIVLJIH DEPONIJA 35/16 16.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 
 36 IZRADA PLANA GOSPODARENJA OTPADA 36/16 20.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 
 37 *USLUGA IZRADE PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA NEZAKONITO  37/16 68.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 
 IZGRAĐENE ZGRADE U VLASNIŠTVU OPĆINE 
 38 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 38/16 144.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 
 39 OBAVLJANJE POSLOVA ZIMSKE SLUŽBE 39/16 32.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 
 40 NABAVA KOMUNALNE OPREME (KANTE ZA OTPAD) 40/16 80.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 
 41 *UREĐENJE MRTVAČNICA U NASELJIMA PALAČA, ŠODOLOVCI I SILAŠ 41/16 65.082,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 

 42 *IZRADA OGRADE OKO GROBLJA U NASELJU PETROVA SLATINA 42/16 40.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 
 43 *REKONSTRUKCIJA DRUŠTVENOG DOMA U NASELJU PETROVA  43/16 288.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 
 SLATINA 
 44 REKONSTRUKCIJA ZGRADE OPĆINE 44/16 320.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 
 45 *IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA JAVNU RASVJETU U  45/16 56.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 
 NASELJU PALAČA 
 46 *REKONSTRUKCIJA JAVNE RASVJETE U NASELJIMA P. SLATINA,  46/16 152.800,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 
 KOPRIVNA, PALAČA I ŠODOLOVCI 
 47 *IZGRADNJA SUSTAVA VODOOPSKRBE 47/16 816.000,00 - 
 48 *UREĐENJE AUTOBUSNIH STAJALIŠTA U NASELJU ŠODOLOVCI 48/16 16.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 
 49 OPREMA CIVILNE ZAŠTITE 49/16 2.400,00 Bagatelna nabava 12 
 50 GEODETSKO-KATASTARSKE USLUGE 50/16 20.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 
 51 *UREĐENJE OTRESNICA U NASELJIMA ŠODOLOVCI, P. SLATINA I  51/16 32.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 
 PALAČA 
 52 UREĐENJE KANALSKE MREŽE 52/16 24.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 
 53 *NABAVA VATROGASNOG VOZILA ZA DVD SILAŠ 53/16 88.000,00 Bagatelna nabava lipanj 2016 
 54 *IZRADA PROSTORNOG PLANA 54/16 20.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 

Str.2 Informatička obrada: 
 rptPlanJavneNabaveL Municipal Soft 



 55 IZRADA STRATEŠKOG RAZVOJNOG PROGRAMA OPĆINE ŠODOLOVCI 55/16 56.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 
  2015-2020 
 56 IZRADA STRATEŠKOG PLANA 2016-2018 56/16 8.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 
 57 *NABAVA TURISTIČKE SIGNALIZACIJE 57/16 16.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 
 58 NABAVA POKLON PAKETIĆA ZA DJECU 58/16 20.000,00 Bagatelna nabava prosinac 2016 
 59 NABAVA RAČUNALA ZA PODRUČNU ŠKOLU ŠODOLOVCI 59/16 4.000,00 Bagatelna nabava siječanj 2016 
 60 *ODRŽAVANJE SPORTSKOG OBJEKTA U SILAŠU 60/16 8.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 
 61 IZGRADNJA BOĆALIŠTA 61/16 32.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 
 62 *KUPOVINA PLACA U SILAŠU 62/16 32.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 
 63 LABORATORIJSKE USLUGE-ANALIZA TLA 63/16 8.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 
 Članak 2. 

Nabava robe odnosno usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna, odnosno nabava radova procijenjene vrijednosti do 500.000,00 kuna (bagatelna nabava) uređena 
 je Pravilnikom o provedbi postupka javne nabave bagatelne vrijednosti Općine Šodolovci ("Službeni glasnik Općine Šodolovci" broj 1/14). 
Postupci javne nabave roba i usluga procijenjene vrijednosti iznad 200.000,00 kuna, odnosno radova čija procijenjena vrijednost prelazi 500.000,00 kuna provode se  
sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi. 

 Članak 3. 

Plan nabave se može  izmijeniti i dopuniti a sve izmjene i dopune moraju biti vidljivo naznačene u odnosu na osnovni plan. 

 Članak 4. 

I. Izmjene i dopune Plana nabave za 2016. godinu objavit će se u "Službenom glasniku Općine Šodolovci" a primjenjuju se za nabavu koja će se obavljati u 2016. godini. 

 KLASA: 400-09/16-01-1 

 URBROJ: 2121/11-16-2 

 DATUM: 04. srpnja 2016. 

Str.3 Informatička obrada: 
 rptPlanJavneNabaveL Municipal Soft 


